
DODATEK Č. 2 KUPNÍ SMLOUVY
číslo prodávajícího:

číslo kupujícího: 62-2-6184/2018

uzavřený v souladu s §§ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů

(dále jen ,,občanský zákoník"), v návaznosti na ČI. XII. odst. 7 kupní smlouvy
(dále jen ,,dodatek č. 2")

Článek l.
Smluvní strany

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje
Sídlo: Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever
Kontaktní adresa: Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever
IČO: 70884099
DIČ: CZ0884099, není plátce DPH
Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Brno
Číslo účtu: 10039881/0710
Zastoupená: plk. Ing. jiřím Pelikánem, krajským ředitelem
Kontaktní osoba:
E-mail:
Datová schránka: ybiaiuv
Telefon:
Fax: 950 630 207
(dále jen ,,objednatel")

a

Koutný spol. s r.o.
Sídlo:
Kontaktní adresa:
IČO:
DIČ:
jejímž jménem jedná:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Datová schránka:
Telefon:
Fax:
zapsaná v obchodním
(dále jen ,,prodávajicŕ')

Okružní 4200/4a, prostějov
Okružní 4200/4a, prostějov
60750197
CZ60750197
Ing. Pavel Koutný, jednatel
MONETA Money Bank, a.s.
104203494/0600

dhvgm4s

582302710
rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 19161

Článek ll.
Předmět dodatku

1. Obě smluvní strany se dohodly na úpravě článků Ill. odst. 1 a VI. odst. 1 kupní smlouvy
uzavřené dne 7. 11. 2018 mezi objednatelem a prodávajícM, ev. č. objednatele 62-2-
6184/2018, ve znění dodatku č. 1 ze dne 13. 5. 2019 (dále jen ,,smlouva").

2. Vzhledem ke skutečnosti, že potřeby objednatele přesahují smluvené počty dodávaných
kalhot dle smlouvy, rozhodl se objednatel v návaznosti na ČI. XII. odst. 7 smlouvy navýšit



počet tmavomodrých kalhot pánských na 81, tím pádem i celkovou cenu za kalhoty
tmavomodré pánské a celkovou cenu.

3. Článek lil. odst. 1 smlouvy se v návaznosti na výše uvedené a ČI. XII. odst. 7 smlouvy
mění takto:

,,Předmětem této smlouvy je dodáni pracovního stejnokroje i (sako tmavomodré
pánské - 37 ks, sako tmavomodré dámské - 5 ks, kalhoty tmavomodré pánské - 81 ks,
kalhoty tmavomodré dámské - 15 ks, dámská sukně tmavomodrá - 10 ks, vyšívaný
nárameník - 10 ks), (dále jen ,,zboží" nebo ,,předmět smlouvy') dle specifikace uvedené
v nabídce ze dne 15. 10. 2018, která je nedílnou součástí smlouvy jako př//oha č. 1 této
kupní smlouvy (dále jen ,,příloha č. l')."

4. Článek VI. odst. 1 smlouvy se v návaznosti na výše uvedené a ČI. XII. odst. 7 smlouvy
mění takto:

,,1. Cena je stanovena za.'
1 ks Pánské sako - tmavomodré ve výši 2150,- KČ bez DPH (slovy.' dva tisíce jedno sto
padesát korun českých) jako cena nejvýše přípustná, tj. 2601,50 KČ s DPH (slovy.' dva
tisíce šest set jedna korun českých padesát haléřů), při sazbě DPH ve výši: 21%,
1 ks Pánské kalhoty - tmavomodré ve výši 900,- KČ bez DPH (slovy.' devět set korun
českých) jako cena nejvýše přípustná, tj. 1089,- KČ s DPH (slovy.' jeden tisíc osmdesát
devět korun českých), při sazbě DPH ve výši.' 21%,
1 ks Dámské sako - tmavomodré ve výši 2100,- KČ bez DPH (slovy: dva tisíce jedno
sto korun českých) jako cena nejvýše přípustná, tj. 2541,- KČ s DPH (slovy.' dva tisíce pět
set čtyřicet jedna korun českých), při sazbě DPH ve výši: 21%,
1 ks Dámská sukně - tmavomodrá ve výši 620,- KČ bez DPH (slovy.' šest set dvacet
korun českých) jako cena nejvýše přípustná, tj. 750,20 KČ s DPH (slovy." sedm set
padesát korun českých dvacet haléřů) při sazbě DPH ve výši.' 21%,
1 ks Dámské kalhoty - tmavomodré ve výši 770,- KČ bez DPH (slovy.' sedm set
sedmdesát korun českých) jako cena nejvýše přípustná, tj. 931, 70 KČ s DPH (slovy.'
devět set třicet jedna korun českých sedmdesát haléřů) při sazbě DPH ve výši.' 21%,
1 ks Vyšívaný nárameník ve výši 200,- KČ, bez DPH (slovy.' dvě stě korun českých) jako
cena nejvýše přípustná, tj. 242,- KČ s DPH (slovy.' dvě stě čtyřicet dva korun českých) při
sazbě DPH ve výši: 21%,

Celkem za.' 37 ks sak tmavomodrých pánských, 5 ks sak tmavomodrých dámských,
81 ks kalhot tmavomodrých pánských, 15 ks kalhot tmavomodrých dámských, 10
ks dámských sukní tmavomodrých, 10 ks vyšívaných nárameníků:
ve výši 182. 700,- Kč bez DPH (slovy." stoosmdesátdvatis/csedmsetkorunčeských) jako
cena nejvýše přípustná, tj. 221.067 KČ s DPH (slovy.'
dvěstědvacetiednatis/cšedesátsedmkorunčeských) při sazbě DPH ve výši 21%,

přičemž sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými právními
předpisy.
Při objednáni speciální míry - MĚŘENKA - je k výše uvedeným cenám počítán příplatek
50 % a 100% měřenka se zkouškou."

5. Ostatní ustanoveni smlouvy zůstávají nezměněny.

~



l

b

j Článek Ill.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho
uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů avšak s výjimkou ujednání dle tohoto odstavce, který nabývá
účinnosti dnem uzavření tohoto dodatku č. 2.

2. Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve třech (3) stejnopisech, z nichž dva (2) obdrží
objednatel a jeden (l) prodávajÍcÍ.

3, Strany připojují po řádném přečtení obsahu dodatku č. 2 svoje podpisy na důkaz
bezvýhradného souhlasu s jejím obsahem.

18, 07, 2019
V Brne dne

V.&"iĹe 4t 'ĺ" 1'?
,' ' KO U 'Ĺ'"p\j Y WWW,,,,,,,.,,,

chranný
plk. Ing. Jiří Pelikán
krajský ředitel Česká republika
otisk razítka: Hasičský zác:hranný sbor

kraje
614 00 Brno, Zubatého 1

_18 -

Za pro
sbor Koutný o.

Ing. Pa ý
jednatel

Koutný spol s r,o
Okružní 4200/4a
CZ 796 DI ProshSiov

tel. +420 582 302 717
fax + 420 582 302 7'u
DČ CZ60750197

otisk razítka:



P

Příloha č. l

· Cena bude uvedena dle následujícího členění:
l

Název Cena za Cena za Max. počet Celkem Celkem
. ks v Kč ks v KČ požadovaných cena bez cena vC."b°ž' bez DPH vC. DPH kusů DPH DPH

Pánské sako 2150,- 2601,50 37 79 550,- 96 255,50
tmavomodré

Pánské
kalhoty 900,- 1089,- 81 72 900,- 88 209,-
tmavomodré
Dámské
sako 2100,- 2541,- 5 10 500,- 12 705,-
tmavomodré
Dámská
sukně 620,- 750,20 10 6200,- 7 502,-
tmavomodrá
Dámské
kalhoty 770,- 931,70 15 11 550,- 13 975,50
tmavomodré
Vyšívaný 200,- 242,- 10 2000,- 2 420,-
nárameník

CELKEM 182 700,- 221 067,-

KOL' ! i
Koutný spc.·
OkruZni
CZ 796 O' "rC,S|ČPV


